

# **STORM STENBÆK HOLDING ApS**

Nørrelundparken 2  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2018**

**Anny Storm Stenbæk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STORM STENBÆK HOLDING ApS  
                                 Nørrelundparken 2  
                                 6760 Ribe

CVR-nr:                    31850126  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 96.218, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 4.912.514, og en egenkapital på kr. 3.667.538.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.200</b>	<b>-6.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.200</b>	<b>-6.500</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	165.511	177.073
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.967	-28.442
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>123.344</b>	<b>142.131</b>
Skat af årets resultat .....	2	-27.126	-31.148
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.218</b>	<b>110.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		77.500	-78.000
Overført resultat .....		18.718	-32.983
<b>I alt .....</b>		<b>96.218</b>	<b>110.983</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	12.496
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.496</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.878.071	4.335.591
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.878.071</b>	<b>4.335.591</b>
Likvide beholdninger .....		34.443	21.209
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.912.514</b>	<b>4.369.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.912.514</b>	<b>4.369.296</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.465.038	3.446.320
Forslag til udbytte .....		77.500	78.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.667.538</b>	<b>3.649.320</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.470	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.470</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.239.506	719.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.239.506</b>	<b>719.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.244.976</b>	<b>719.976</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.912.514</b>	<b>4.369.296</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.446.320	78.000	3.649.320
Betalt udbytte .....			-78.000	-78.000
Årets resultat .....		18.718	77.500	96.218
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.465.038	77.500	3.667.538

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

1. Finansielle indtægter	2017	2016
Andre finansielle indtægter	165.511	177.073
Ialt	165.511	177.073

## 2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.126	31.262
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-114
	27.126	31.148

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder eller pantsætninger.